



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00009/2020  
**Data de Realização:** 13/02/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** CRISTIANE APARECIDA MARTIN

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

**Total do Fornecedor** 6.550,74

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERROTE Serrote 26 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	28,500000	57,000000	57,00

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE GRIFO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	25,940000	25,940000	25,94

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARCO DE SERRA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	13,000000	39,000000	39,00

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESQUADROS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	31,480000	31,480000	31,48

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	29,610000	29,610000	29,61

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATES DE PRESSÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	38,370000	38,370000	38,37

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELETES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	725,930000	725,930000	725,93

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA TICO-TICO ORBITAL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	400,900000	400,900000	400,90

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELETES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	1.281,160000	1.281,160000	1.281,16

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁQUINAS SERRA FITAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	962,000000	962,000000	962,00

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXADEIRAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	456,420000	456,420000	456,42

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTOCOMPRESSOR DE AR CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	687,390000	687,390000	687,39

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CHATA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	9,140000	18,280000	18,28

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA DOBRADIÇA CANECO DE 35MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	36,160000	36,160000	36,16

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DOBRADIÇA COM VÍDEA 25MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	39,410000	39,410000	39,41

### Lote: 28 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE BROCAS HSS AÇO RÁPIDO DE 1 A 13 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	104,130000	104,130000	104,13



## Relatório de Vencedores

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE REBITADOR TIPO ALAVANCA DE 18 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	71,520000	71,520000	71,52

### Lote: 48 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE SERRA CIRCULAR 250 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	21,666667	65,000000	65,00

### Lote: 49 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA CONCRETO 260 MM POR 10 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	12,220000	12,220000	12,22

### Lote: 50 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA CONCRETO 300 MM POR 14 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	19,850000	19,850000	19,85

### Lote: 51 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA CONCRETO 210 MM POR 6 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	5,500000	11,000000	11,00

### Lote: 52 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO SARGENTO TIPO C CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	6,00	4,500000	27,000000	27,00

### Lote: 53 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA CONCRETO 110 MM POR 6 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	8,890000	17,780000	17,78

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CHATA DE 1" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	6,280000	12,560000	12,56

### Lote: 57 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 5" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	300,540000	300,540000	300,54

Lote: 58 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	665,590000	665,590000	665,59

Lote: 61 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA COTOCO 1/4" X 1.1/2" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	4,995000	9,990000	9,99

Lote: 62 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO SARGENTO TIPO C - NÚMERO 6 ABERTURA ÚTIL 150 MM ALCANCE 57 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	10,000000	40,000000	40,00

Lote: 63 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAINA ELÉTRICA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	319,900000	319,900000	319,90

Lote: 65 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4X12" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	14,870000	44,610000	44,61

Fausto Henrique Pires Mello-ME 06.297.952/0001-03

### Total do Fornecedor

2.740,77

Lote: 7 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	150,500000	301,000000	301,00

Lote: 9 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERRA CIRCULAR CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	832,520000	832,520000	832,52



## Relatório de Vencedores

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSADEIRAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	312,500000	625,000000	625,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁQUINAS DE SOLDA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	508,000000	508,000000	508,00

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA DE BANCADA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	474,250000	474,250000	474,25

GAMA COMERCIO DE MAQUINAS, FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-EPP 21.500.755/0001-25

#### Total do Fornecedor

2.142,35

### Lote: 22 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA HSS PARA PLAINA ELÉTRICA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	60,000000	120,000000	120,00

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA PARA SERRA MANUAL DE 12 POL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	10,00	4,000000	40,000000	40,00

### Lote: 27 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE CHAVES FIXAS (CHAVE DE BOCA) DE 6 A 32 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	60,000000	120,000000	120,00

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE SERRA COPO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	100,000000	100,000000	100,00

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE SOQUETES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	104,650000	104,650000	104,65



## Relatório de Vencedores

### Lote: 31 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE CHAVES COMBINADAS CURTAS COM CATRACA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	227,660000	227,660000	227,66

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO TIPO C CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	60,650000	121,300000	121,30

### Lote: 35 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	32,000000	64,000000	64,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELO DE UNHA 29MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	15,500000	62,000000	62,00

### Lote: 39 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARTELO DE UNHA 18MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	17,710000	35,420000	35,42

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 5 COMPARTIMENTOS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	65,000000	130,000000	130,00

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	139,600000	139,600000	139,60

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE CORTE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	69,666667	209,000000	209,00

### Lote: 44 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA PARA AMARRAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	38,333333	115,000000	115,00

Lote: 45 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE FORMÕES 8 A 24 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	81,140000	81,140000	81,14

Lote: 47 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE SERRA CIRCULAR 300 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	76,666667	230,000000	230,00

Lote: 54 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PARA CONCRETO 260 MM POR 8 MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	11,240000	22,480000	22,48

Lote: 56 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CHATA DE 1.1/2" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	2,00	3,400000	6,800000	6,80

Lote: 59 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4" X 5" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	7,800000	23,400000	23,40

Lote: 60 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4 X 8" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	3,00	10,000000	30,000000	30,00

Lote: 64 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAINA MANUAL 9.3/4" CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	1,00	159,900000	159,900000	159,90